______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR que após decorrido o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital de
Divulgação de Deferimento das Inscrições, e não havendo nenhum recurso impetrado fica mantido o Deferimento das
Inscrições divulgadas anteriormente.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de junho de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS